D’ont y de las quals cosas sobreditas lo dit Ca-
lopa à requerit acte als dits notaris sots signats,
los quals li han atorgat lo present en la dita casa
de la Madalena, l’any mil sis-cens quaranta-sis,
lo tercer die de juliol aprés migdie, y ha // 707r
// firmat la minuta de las presents, restant en
poder de Beaufort, lo hu de de dits notaris sots
signats, advertit del segell dins tres mesos a pena
de vingt lliures d’esmena, conforme lo edicte. Y
encara han los dits senyors signat las presents.
Lo doctor Francisco Martí y Viladamor. Rafel
Çalopa. Joan Oller. De Beauvais. De Beaufort.

«Nos, Dreux Daubray, cavaller, senyor d’Offe-
mont, Villers y altres llochs, conseller del rey en
sos consells d’estat y privat, loctinent civil en la
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prevostat y vescomtat de París, certificam a tots
los que pertangue que Debeauvois y Debeau-
fort, los quals han rebut las presents declara-
cions y respostas desobre escritas, són notaris
guarda-notas del rey nostre senyor en son chas-
tellet de París y que a llurs actes fe.y deu ser
ajustada, tant en judici que fora d’ell, en testi-
moni del qual nós havem signat las presents, fet
posar y imprimir lo segell de nostras armes y fet
contresignar per nostre secretari. En París, en
aquest dezè die del mes de juliol mil sis-cents
quaranta-sis. Daubray, locus si(+)gilli, per mon
dit senyor de Lynes».

710r 27 julii 1646.

Diea mercurii undecima mensis januarii anno a
Nativitate Domini millesimo sexcentesimo qua-
dragesimo quinto. Barcinone.

Ego, Petrus Martir Mas, velerius, civis Barcino-
ne, obtinens officium unius ex custodibus ordina-
riis Generalis presentis Cathalonie prebendatus
et illud exercens in portali Novo presentis civita-
tis Barcinone, gratis, et cetera, constituo et ordino
procuratorem meum certum, et cetera. Ita quod,
et cetera, vos, discretum Michaelem Marques, no-
tarium ac unum ex auditoribus scribanie ma-
joris domus Deputacionis presentis Cathalonie
principatus, civem Barcinone, licet absentem, ad
videlicet pro me et nomine meo dictum meum of-
ficium unius ex custodibus ordinariis Generalis
presentis Cathalonie prebendatus, quod, ut pre-
dicitur, ego obtineo in manibus et posse admo-
dum illustrium dominorum deputatorum ac au-
ditorum compotorum dicti Generalis presentis
Cathalonie principatus seu cuiuscui persone ab
eisdem potestatem habentis vel habiture in favo-
rem persone seu personarum vobis bene visarum,
cum omnibus juribus et pertinenciis eiusdem
universis resignandum, cedendum et renuncian-
dum // 710v // ipsasque resignacionem, cesionem
et renunciacionem recipi et admitti, petendum et
suplicandum et pro his quecumque [...] necessa-
ria et opportuna ac vobis bene visa faciendum et
firmandum, et demum, et cetera, promitto ratto,
et cetera. Testes sunt Franciscus Salamo, passa-
manerius, civis [Barchinone], et Josephus Bleda,
scriptor Barcinone [...].